ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете главы администрации Советского городского округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2018 год

(Принято окружным Советом депутатов 27 февраля 2019 г.)

         Заслушав отчет главы администрации Советского городского округа Воищева Н.Н.  о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2018 год, руководствуясь п.6.1 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава муниципального образования «Советский городской округ», окружной Совет депутатов

                                                                  Р Е Ш И Л:
          1. Принять к сведению прилагаемый отчет главы администрации Советского городского округа о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2018 год.

          2. Разместить отчет главы администрации о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2018 год на официальном сайте окружного Совета депутатов Советского городского округа в сети Интернет и опубликовать в газете «Вестник».
          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Советского городского округа                                                                 Н.В.Сорока
г. Советск

« 27 » февраля 2019 г.

№ 328